ҠAPAP                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        21 март  2019 й.                        №   90                      21 марта 2019 г.

О создании рабочей группы по выявлению раннего неблагополучия

семей на территории сельского поселения  Подлесненский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан

В целях повышения эффективности межведомственного

взаимодействия по профилактике семейного неблагополучия, создания

условий для своевременного выявления семей, нуждающихся в поддержке,

руководствуясь письмом Министерства семьи, труда и социальной защиты

населения Республики Башкортостан №21-284 от 05.03.2019г. постановляю:

1. Создать рабочую группу по выявлению раннего неблагополучия

семей на территории сельского поселения Подлесненский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан и

утвердить ее состав согласно приложению.

2. На рабочую группу возложить следующие обязанности:

2.1. По мере необходимости проводить заседания рабочей группы в

здании администрации сельского поселения Подлесненский сельсовет.

2.2. Информировать отделение в Стерлитамакском районе ГБУ РБ

Юго-западный межрайонный центр «Семья» в течении 1 рабочего дня с

момента выявления неблагополучных семей проживающих на территории

сельского поселения.

3. Назначить ответственным за сбор рабочей группы секретаря

рабочей группы Пысину Зилю Салаватовну.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения

Подлесненский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                       И.Л. Маркелова

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДЛЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПОДЛЕСНЫЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

Приложение №1

Утверждено

постановлением администрации

сельского поселения

Подлесненский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

от 21 марта 2019 года №90

СОСТАВ
Рабочей группы по выявлению раннего неблагополучия семей на территории

сельского поселения Подлесненский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

Маркелова Инна Леонидовна  – руководитель рабочей группы, глава

сельского поселения Подлесненский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан;

Пысина Зиля Салаватовна  – секретарь рабочей группы, специалист 1

категории администрации сельского поселения

Подлесненский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики

Башкортостан;

Члены рабочей группы:

Семенова Елена Александровна – заведующий ФАП с.Большое Аксаково (по

согласованию);

Калмыкова Вера Сергеевна    -  заведующий ФАП с.Талалаевка (по

согласованию);

Жалилова Диля Баймухаметовна - заведующий ФАП д.Подлесное (по

согласованию);

Акимова надежда Тимофеевна   - заведующий ФАП с.Ишпарсово (по

согласованию);

Романова Наталья Петровна  – социальный педагог МОБУ СОШ

с.Ишпарсово (по согласованию);

Филиппова Галина Николаевна  – председатель Женсовета сельского

поселения Подлесненский   сельсовет;

Глава сельского поселения ___________________Маркелова И.Л.